
 

OTSUS 

Viimsi 20. juuli 2025 nr 22 

Volikogu valimisringkonna moodustamine ja 

mandaatide arvu määramine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ning kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 704 alusel, 

Viimsi Vallavolikogu 

OTSUSTAB:  

1. Moodustada Viimsi vallas üks valimisringkond (nr 1), mille piirideks on Viimsi valla territoorium.  

2. Määrata valimisringkonna nr 1 mandaatide arvuks 21.  

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Atso Matsalu 

vallavolikogu esimees 

 

 


